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AX IMÓVEIS
Res id .  Alphavi l l e -
Linda res id ,  com 4
s u i t e s ,  e s c r i t ó r i o ,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada e 3 vgs.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

885888

AX IMÓVEIS
Resid. Primavera- Casa
c/ 3 suites, varanda
g o u r m e t  ,  p i s c i n a ,
churrasqueira e 2 vgs.
Preço de ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

885940

B.Vista,3D/ 2V/ Churr.
Como Nova 99712-0038

316513

ELLEN LOBO
Casa prox Hosp. Bene 
de $650 mil por $495mil
q u i n t a l  e n o r m e
998025046 Creci 97000

885918

ELLEN LOBO
Cond Samambaia-venda 
1.290 mil Aceita permutas
998025046 CreciI 97000

885913

ELLEN LOBO
Cond Spazio verde 
Comend., térrea ,pisc ,
a c e i t a  p e r m u t a  -
998025046 Creci 97000

885915

ELLEN LOBO
Cond Vale Florido impecá 
vel $895 mil  aceita
70% permutas 998025046
Creci 97000

885914

ELLEN LOBO
Jd Brasil, prox Tauste 
térrea, 3 dorm, $375 mil
998025046 – Creci 97000

885917

ELLEN LOBO
Jd Estoril III 870 mil 
térrea, 3 dorm, 998025046
Creci 97000

885916

Nova Bauru - $275 mil
F:99103-0944

316496

VL INDUSTRIAL
Nova, 3 dorm - suite -
garagem 02 veiculos -
9 2  m ²  c o n s t r ,  2 0 0
m² terreno,  R$ 335
mil, (14) 99103.0944

316498

Abrolhos 3 dormitórios
duas vagas. crec.18.523
F:99652-1134

316499

Alvaroda  1  dorm.
Ocasião. Mobiliado.
F.99652-1134

316500

AX IMÓVEIS
Duo apto,  84m²,  3
d o r m t  s /  1  s u i t e ,
varanda gourmet envid,
2 vgs, lazer completo.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

885939

AX IMÓVEIS
Ed. Valence, 75m², 2
dormt s/ 1 suite, sol da
m a n h ã ,  v a r a n d a
g o u r m e t  e n v i d ,
armários e ar. 2 vgs ind.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

885938

AX IMÓVEIS
Le Premier,  muito
e s p a ç o  e m  u m a
localização privilegiada,
3 vagas, apto sol da
manhã. F:14-3313-9810/
99651-7882.

885941

AX IMÓVEIS
Urban Europa- Apto
com 70m², 2 quartos
sendo 1 suite, comp em
armarios, 2 vagas, lazer
completo. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

885937

ELLEN LOBO
Edf Mirah a.alto $1480mil
Edf Liverpool 1d $185mil
Edf Portal do Sol impecá
vel aceito apto (-) valor
Edf vivant 107m² entrar
e morar aceita permuta
Ed Caienas and.ót 320mil
Edf Tribeca duplex $590
mi l  ace i t a  pe rmuta
998025046 -Creci 97000

885919

Icaro Jd. Aeroporto 4d
s/ 1st 2 gar 98835-5962

885879

Predio Nova Esperança
Vende e aluga 440m 4 sl
c/wce 50m2 - 3saloes
aceita carro 99121-0815

885942

AX IMÓVEIS
Resid. Cyrela, lote de
443,60m², plano, de
esquina em frente a
área de lazer. F:14-3313-
9810/ 99651-7882.

885890

ELLEN LOBO
Cyrella lote espetacular 
p l a n o  a c e i t o  c a r r o
99802-5046

885920

Manchester 12x15,
$65mil, pego moto até
$10mil. (14) 98833-7533

316508

Tangarás, 12x30, $35
mil. F: 14 98833-7533

316507

Casal para morar em sítio
com exp. e referência
anteriores, exp. em horta,
jardinagem, piscina e trato
de animais. Entrar em
contato(14)997466868

885894

Contrata-se estagiário
e/ou auxiliar de marke-
ting digital com exper.
em míd ia s  soc ia i s .
Salário compatível +
benefícios. Enviar CV
p / v a g a m k t b a u r u @
hotmail.com

316515

Contrata-se motorista
d e  c a m i n h ã o  c /
e x p . C V  p /  w h a t s
(14)99158-4537 (apenas
m e n s a g e m ,  n ã o
atendemos ligação)

316492

Saco Cheio Shopping
seleciona Caixas, Aten-
dentes e Rpositor. CV
Rua Padre Francisco
Van Der Maas 15-45

316464

Secretária c/ experie-
ncia em vendas pela
internet, ót. pgto, VT
e VR, comissão e ixo.
Enviar Currículo via
whats (14) 99712-0969.
Só interessada mesmo.

316466

Serralheiro profissio-

nal em portões bas-
culantes, Ótimo pgto,
comissão, VR, fixo e
dormitório p/ quem é
de fora. (14) 99712-0969
Currículo via whats.

316467

$ b Carretos e fretes.

Fone: 99680-1588
885649

A J G Calhas, a partir

$40 p/ m².14 99722-6079
316401

Carpimos e roçamos

terrenos. F. 99605-3028
316246

E n g e n h e i r o  c i v i l

Fone: (14) 99863-0066
316438

Gesso - serviços e ma-

nutenção. 99710-0436
316442

Vendo escrivaninha
em granito - R$ 400,00
F: 99103-0944

316497

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

885647

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

885648

F a z e n d a  E s t i v a ,
produtor de palmeiras
j o v e n s  e  a d u l t a s .
F: 14 99745-3705.

316501

Vdo mudas de fruta c/
frutas 3256-0734 Mário

316192

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

315945

Portões basc. a partir
de $2.498,00 e de correr
$1.999,00. 56 portões
prontos, entrega ime-
diata. Somente whats:
(14) 99712-0969

316465

Tropical Inn seg./seg. 3h
Pernoite a partir 19h, café
compl.pxUnesp-32238387

885650

SUPORTE-ADM
Retângulo


